
Uchwała Nr 1/1/06
Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego

z dnia 30 listopada 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok.

Na podstawie  art.  188 ust.  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005 r.  o  finansach
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) oraz § 8 pkt 1 Uchwały Nr XXIII/204/05
Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 20 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu
powiatu na 2006 rok - Zarząd Powiatu w składzie:



1. Bogdan Zieliński
2. Leszek Gruchała
3. Ryszard Grodzki
4. Krzysztof Krajewski
5. Jerzy Pakieła

uchwala, co następuje:

- przewodniczący zarządu
- wiceprzewodniczący zarządu
- członek zarządu
- członek zarządu
- członek zarządu



§1

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2

Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Członkowie Zarządu:

1. Leszek Gruchała

2. Ryszard Grodzki

3 Krzysztof Krajewski 

4. Jerzy Pakieła



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1/1/06
Zarządu Powiatu
Wysokomazowieckiego
z dnia 30-11-2006 roku

1.   Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 64.250 zł, w tym:

•    wydatki na zadania własne o kwotę 64.250 zł



- dz. 801, rozdz. 80120 § 6060 o kwotę
- dz. 801, rozdz. 80130 § 3040 o kwotę

62.250 
zł 2.000
zł



2.   Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 64.250 zł, w tym:

•    wydatki na zadania własne o kwotę 64.250 zł

- dz. 758, rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 64.250 zł

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:



1. Dochody ogółem
2. Wydatki ogółem

41.704.366 zł
43.985.867 zł



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1/1/06
Zarządu Powiatu
Wysokomazowieckiego
z dnia 30-11 2006 roku

Objaśnienia do zmian w budżecie powiatu na 2006 rok

1. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 758 - Różne rozliczenia, polegające na:
a) zmniejszeniu rezerwy celowej  na wydatki inwestycyjne w oświacie o kwotę

59.457 zł w związku z dofinansowaniem zakupu samochodu współfinansowego 
ze środków PFRON dla ZSOiZ w Ciechanowcu,

b) zmniejszeniu rezerwy celowej na fundusz nagród dla nauczycieli o kwotę 2.000 zł
w związku z przyznaniem nagrody Zarządu Powiatu dla Dyrektora ZSOiZ 
w Czyżewie,

c) zmniejszeniu rezerwy ogólnej o kwotę 2.793 zł w związku z dofinansowaniem
zakupu samochodu współfinansowego ze  środków PFRON dla ZSOiZ 
w Ciechanowcu.

2. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 801 - Oświata i wychowanie, polegające na:
a) zwiększeniu wydatków inwestycyjnych o  kwotę 62.250 zł w związku z

dofinansowaniem zakupu samochodu współfinansowego ze środków PFRON
dla ZSOiZ w Ciechanowcu,

b) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 2.000 zł w związku z przyznaniem
nagrody Zarządu Powiatu dla Dyrektora ZSOiZ w Czyżewie.


